
VELKÁ

ADVENTNÍ

SOUTĚŽ

na webu knihovna.zabreh.cz

KNIHOMOLSKÝ ADVENTNÍ
KALENDÁŘ

ON-LINE SOUTĚŽ 

PRO VŠECHNY DĚTI OD 9 DO 15 LET 

STARTUJE 1. 12. 2020

„MAP vzdělávání ORP Zábřeh II“ 

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008583

Více informací na další stránce!

https://www.zabreh.cz/knihovna/


Od 1. do 14. prosince 2020 
bude každý den na webových stránkách

knihovna.zabreh.cz zveřejněna jedna
nápověda k dětské knížce.

VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽE ZÍSKAJÍ KNIŽNÍ ODMĚNU

A ROČNÍ REGISTRACI DO MĚSTKÉ KNIHOVNY

ZÁBŘEH ZDARMA.

Čtrnáct dní = čtrnáct knih.

Vaším úkolem bude poznat, o jaké knihy jde.
Pomocníkem Vám může být pracovní list,

který naleznete v příloze.

S luštěním Vám pomůže např. on-line katalog
zábřežské knihovny.

Patnáctý den budou na webových stránkách
knihovna.zabreh.cz zveřejněny dvě otázky.

Obě odpovědi zašlete nejpozději 
do 20. prosince 2020 

na e-mail: knihovna@zabreh.cz.

Připojte své jméno, příjmení a rok narození.

 knihovna.zabreh.cz

https://www.zabreh.cz/knihovna/
https://www.zabreh.cz/knihovna/
https://www.zabreh.cz/knihovna/

